

# **GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS**

Grejsdalsvej 600  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2020**

**Carl Martin Fisker**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS  
Grejsdalsvej 600  
7100 Vejle

CVR-nr: 31577071  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark

CVR-nr: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver et havecenter i Grejsdalen ved Vejle

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -160.564.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.227.905.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.683.060.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>592.030</b>	<b>772.810</b>
Personaleomkostninger .....	1	-647.210	-618.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.587	-75.592
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-130.767</b>	<b>79.180</b>
Andre finansielle indtægter .....		96	311
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.597	-13.418
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-179.268</b>	<b>66.073</b>
Skat af årets resultat .....		18.704	-15.303
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-160.564</b>	<b>50.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-160.564	50.770
<b>I alt .....</b>		<b>-160.564</b>	<b>50.770</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.040.000	3.110.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.587
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.040.000</b>	<b>3.115.587</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.040.000</b>	<b>3.115.587</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		502.000	430.816
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>502.000</b>	<b>430.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.169	89.365
Tilgodehavende skat .....		10.000	24.000
Andre tilgodehavender .....		575.100	599.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>676.269</b>	<b>712.525</b>
Likvide beholdninger .....		9.636	36.992
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.187.905</b>	<b>1.180.333</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.227.905</b>	<b>4.295.920</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.558.060	2.718.624
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.683.060</b>	<b>2.843.624</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		307.316	326.020
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>307.316</b>	<b>326.020</b>
Gæld til banker .....		39.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.991	10.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		261.627	235.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		915.876	880.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.237.529</b>	<b>1.126.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.237.529</b>	<b>1.126.276</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.227.905</b>	<b>4.295.920</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.718.624	2.843.624
Årets resultat .....		-160.564	-160.564
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.558.060	2.683.060

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	598.370	575.046
Pensionsbidrag	41.621	36.337
Andre omkostninger til social sikring	6.410	6.177
Personaleomkostninger	809	118
	<b>647.210</b>	<b>618.038</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev i ejendommen Grejsdalsvej 600 på kr. 450.000 til sikkerhed for bankgæld.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:  
Nominel 125.000 ejes af Carl Martin Fisker

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2